
QBS  Invest Turnier
by MICHAEL SCHÄFER - 04.05.2025

Ergebnisliste
Vierball Stableford; 18 Löcher
Handicap-Grenze: 54; Handicap-Faktor: 3/4

1-18 Vestischer GC Herren: gelb Par: 72 Slope: 131 Course: 71.7
Damen: rot Par: 72 Slope: 131 Course: 72.6 Stand: 04.05.25, 17:34 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Brutto
1 1 Ganz, Eberhard Vestischer GC Reckli  16,4/ 14

Müller, Dr. Hartmut Vestischer GC Reckli  22,2/ 19  29  45
2 Lembicz, Ramon Vestischer GC Reckli  11,8/ 10

Ackfeld, Claus Vestischer GC Reckli  20,7/ 18  28  40
3 Beba, Markus Vestischer GC Reckli   7,4/  6

Beba, Sandra Vestischer GC Reckli  29,5/ 26  26  41
* Siekmann, Yvonne Vestischer GC Reckli  11,3/ 11

Müller, Bertram Vestischer GC Reckli  16,0/ 14  26  38
5 Seger, Lutz Vestischer GC Reckli  20,9/ 18

Breuer, Stephan Vestischer GC Reckli  12,4/ 11  24  40
6 Brennecke, Roon Thomas Vestischer GC Reckli  21,1/ 18

Gregor, Tobias Vestischer GC Reckli  14,9/ 13  21  34
7 Just, Inge Vestischer GC Reckli  21,3/ 19

Just, Eberhard Vestischer GC Reckli  21,9/ 19  19  36
8 Schröder-Hanewinkel, Karl-Heinz Vestischer GC Reckli  24,8/ 21

Hanewinkel, Dagmar Vestischer GC Reckli  23,2/ 20  18  39
* Rogge, Christoph Vestischer GC Reckli  25,5/ 22

Rogge, Claudia Vestischer GC Reckli  25,3/ 23  18  41
10 Wüstkamp, Marc-Andre Vestischer GC Reckli  14,2/ 12

de Waal, Julia Vestischer GC Reckli  23,4/ 21  17  33
* Berndt, Marko Vestischer GC Reckli  15,4/ 14

Kautsch, Jörg Vestischer GC Reckli  16,1/ 14  17  30
12 Linke, Jürgen Vestischer GC Reckli  28,3/ 25

Linke, Sonja Vestischer GC Reckli  29,9/ 26  15  38
* Dißmann, Gabriele Vestischer GC Reckli  16,2/ 14

Stams-Kuhmann, Gabriele Vestischer GC Reckli  26,5/ 23  15  34
14 Jatta, Thomas Vestischer GC Reckli  32,9/ 29

Jatta, Doreen Vestischer GC Reckli  45,7/ 32  14  42
* Gollan, Heike Vestischer GC Reckli  19,4/ 17

Leuschner, Birgit Westerholt  14,6/ 14  14  28
* Moll, Alexander Vestischer GC Reckli  21,9/ 19

Nossek-Moll, Mandy Vestischer GC Reckli  44,2/ 32  14  30
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

17 Hausmann, Elisabeth Vestischer GC Reckli  33,5/ 29
Franz, Hans-Wilhelm Vestischer GC Reckli  21,7/ 19  11  33

18 Linka, Stella Vestischer GC Reckli  29,8/ 26
Keeren, Wilhelm Vestischer GC Reckli  26,5/ 23   9  27

19 Schönherr-Olivier, Karin Vestischer GC Reckli  54,0/ 32
Stams, Antonia Vestischer GC Reckli  19,6/ 17   8  27

20 Wenzel, Ortrud Vestischer GC Reckli  28,9/ 26
Wenzel, Siegfried W. Vestischer GC Reckli  26,5/ 23   7  27

21 Ochsenfeld, Dr. Roland Vestischer GC Reckli  30,1/ 26
Ochsenfeld, Elisabeth Vestischer GC Reckli  28,1/ 25   5  28

* Pflips, Gabriele Vestischer GC Reckli  48,7/ 32
Pillich, Hans-Joachim Vestischer GC Reckli  33,1/ 29   5  25

Netto
1 Ganz, Eberhard Vestischer GC Reckli  16,4/ 14

Müller, Dr. Hartmut Vestischer GC Reckli  22,2/ 19  29  45
1 2 Jatta, Thomas Vestischer GC Reckli  32,9/ 29

Jatta, Doreen Vestischer GC Reckli  45,7/ 32  14  42
2 3 Beba, Markus Vestischer GC Reckli   7,4/  6

Beba, Sandra Vestischer GC Reckli  29,5/ 26  26  41
3 * Rogge, Christoph Vestischer GC Reckli  25,5/ 22

Rogge, Claudia Vestischer GC Reckli  25,3/ 23  18  41
5 Seger, Lutz Vestischer GC Reckli  20,9/ 18

Breuer, Stephan Vestischer GC Reckli  12,4/ 11  24  40
* Lembicz, Ramon Vestischer GC Reckli  11,8/ 10

Ackfeld, Claus Vestischer GC Reckli  20,7/ 18  28  40
7 Schröder-Hanewinkel, Karl-Heinz Vestischer GC Reckli  24,8/ 21

Hanewinkel, Dagmar Vestischer GC Reckli  23,2/ 20  18  39
8 Linke, Jürgen Vestischer GC Reckli  28,3/ 25

Linke, Sonja Vestischer GC Reckli  29,9/ 26  15  38
* Siekmann, Yvonne Vestischer GC Reckli  11,3/ 11

Müller, Bertram Vestischer GC Reckli  16,0/ 14  26  38
10 Just, Inge Vestischer GC Reckli  21,3/ 19

Just, Eberhard Vestischer GC Reckli  21,9/ 19  19  36
11 Brennecke, Roon Thomas Vestischer GC Reckli  21,1/ 18

Gregor, Tobias Vestischer GC Reckli  14,9/ 13  21  34
* Dißmann, Gabriele Vestischer GC Reckli  16,2/ 14

Stams-Kuhmann, Gabriele Vestischer GC Reckli  26,5/ 23  15  34
13 Wüstkamp, Marc-Andre Vestischer GC Reckli  14,2/ 12

de Waal, Julia Vestischer GC Reckli  23,4/ 21  17  33
* Hausmann, Elisabeth Vestischer GC Reckli  33,5/ 29

Franz, Hans-Wilhelm Vestischer GC Reckli  21,7/ 19  11  33
15 Berndt, Marko Vestischer GC Reckli  15,4/ 14

Kautsch, Jörg Vestischer GC Reckli  16,1/ 14  17  30
* Moll, Alexander Vestischer GC Reckli  21,9/ 19

Nossek-Moll, Mandy Vestischer GC Reckli  44,2/ 32  14  30
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17 Gollan, Heike Vestischer GC Reckli  19,4/ 17
Leuschner, Birgit Westerholt  14,6/ 14  14  28

* Ochsenfeld, Dr. Roland Vestischer GC Reckli  30,1/ 26
Ochsenfeld, Elisabeth Vestischer GC Reckli  28,1/ 25   5  28

19 Linka, Stella Vestischer GC Reckli  29,8/ 26
Keeren, Wilhelm Vestischer GC Reckli  26,5/ 23   9  27

* Schönherr-Olivier, Karin Vestischer GC Reckli  54,0/ 32
Stams, Antonia Vestischer GC Reckli  19,6/ 17   8  27

* Wenzel, Ortrud Vestischer GC Reckli  28,9/ 26
Wenzel, Siegfried W. Vestischer GC Reckli  26,5/ 23   7  27

22 Pflips, Gabriele Vestischer GC Reckli  48,7/ 32
Pillich, Hans-Joachim Vestischer GC Reckli  33,1/ 29   5  25

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach gewichteten Teilsummen ermittelt!
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